
www.larioja.org   c/ Marqués de Murrieta nº 76 

Ala Oeste 
26071 – Logroño, La Rioja 

Teléfono: 941 291 100 

Fax: 941 291 668 

 

    

Gobierno 

de La Rioja 

Educación, Formación y 
Empleo 

Dirección General de 
Educación 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Ref: RRHH/amc 
Fecha: 18/07/2018 

 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Base 8.1.2, apartado e)   de la convocatoria aprobada 

por Resolución del Consejero de Educación, Formación y Empleo de 13 de abril de 2018, el 

Director General de Educación, en uso de las atribuciones que tiene conferidas, 

RESUELVE: Hacer públicas en la página web www.educarioja.org las puntuaciones definitivas 

obtenidas en la fase de concurso por los participantes en el procedimiento selectivo 

convocado por Resolución de 13 de abril de 2018 del Consejero de Educación, Formación y 

Empleo, que continúan formando parte de dicho procedimiento. 

 

 

 

 

1 1

00860-2018/073945 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2018/0402424

1 Director General de Educación
2


		2018-07-18T09:49:13+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2018-07-18T09:49:27+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: N2I9ZFUUQFXHMMW




